МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Средняя общеобразовательная школа №58»Советского района г. Казани

Приказ

№ 148 (о)         от 01.07.2017 г.

О предварительном наборе

в 1 классы 2017-2018 учебного года

На основании положения о приеме в школу, нормативно-правовых документов о приеме в

образовательные учреждения, заявлений родителей будущих первоклассников

приказываю:

1. Считать предварительно зачисленными в 1 классы 2017-2018 учебного года

следующих детей:

№ ФИО

1 Антонов Артем Александрович

2 Гизатуллина Элина Рамилевна

3 Гоголева Арина Денисовна

4 Горбатов Данил Павлович

5 Гришин Кирилл  Александрович

6 Зайцев Артем Михайлович

7 Ильин Альберт Алмазович

8 Карабанов Кирилл Дмитриевич

9 Каримов Данияр Тахирович

10 Матвеева Диана Михайловна

11 Мухамметов Ренат Ильгизович

12 Павлов Богдан Александрович

13 Саванин Вадим Александрович

14 Садикова Самира Айдаровна

15 Спиридонов Артем Сергеевич

16 Степанова Екатерина Евгеньевна

17 Фатхутдинов Фаиз Ильнурович

18 Филончев Артур Дмитриевич

19 Хафизова Алсу Камилевна

2. Мухамметовой Н.Е., учителю начальных классов, ответственной за запись учащихся

в 1 класс, информировать родителей об изменениях в расписании занятий

дошкольников.

3. Контроль за выполнение приказа возложить на заместителя директора по УР

А.Р.Мубаракову.

ИО директора

А.Ю.Гусманова